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1. Kokouksen avaus  
 
Meidän Lappeenranta § 16 
Lappeen alueraati  
 
  
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Avataan kokous ja todetaan läsnäolijat. 
     
 Päätös Avattiin kokous ja todettiin läsnäolijat. 
   
  Kokous pidettiin läsnäolokokouksena. Paikalla kokoustilassa olivat: 
   
  Alho Erno, Kasukkalan kyläyhdistys ry 

Kaipia Anu, Simolan ja lähikylien kylät mk 
Mikonsaari Osmo, Saimaan kanavan kyläyhdistys 
Rantanen Auli, Vainikkala 
Talonpoika Hannu, Saimaan kanavan kyläyhdistys 
Toivari Hannu, Hytin kylätoimikunta 
Vainikka Sanni, Simolan ja lähikylien kylät mk 

 
  Todettiin, että Lappeen alueraadin jäsen Kai Karhukorpi, Nuijamaa-

seuran edustaja, on muuttanut pois paikkakunnalta. Pyydetään 
Nuijamaa-seurasta uusi edustaja mukaan Lappeen alueraatiin. 

 
  Kokouksen alkuun Kirsti Kemppi esitteli 100-vuotta täyttänyttä Hytin 

VPK-taloa. 
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2. Pöytäkirjan tarkastus 
 
Meidän Lappeenranta § 17 
Lappeen alueraati  
   
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Tämän kokouksen pöytäkirja päätetään tarkastaa 18.10.2022. 
  Valitaan pöytäkirjan tarkastajat alueraadin jäsenistä. 
 
 Päätös Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Anu Kaipia ja Sanni Vainikka. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAPPEENRANNAN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 2 / 2022 4 
 
Lappeen alueraati  18.10.2022 
 

 

3. Mikä huolestuttaa Lappeella ja Nuijamaalla? 
 
Meidän Lappeenranta § 18 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
  Lappeen alueraati järjesti 2.3.2022 Linnoituksen Kehruuhuoneella 

asukastilaisuuden aiheesta Mikä huolestuttaa Lappeella ja 
Nuijamaalla?  

 
  Lappeen alueraati järjesti 15.3.2022 Lappeenrannan kaupungin-

talolla avoimen alueraadin, jossa käsiteltiin 2.3.2022 tilaisuudessa 
esiin tulleita asioita. 

 
  Alla listaus asioista, jotka huolettavat ja joihin halutaan parannuksia: 
 
  • Nuijamaalla on oma kirjasto, kahtena päivänä auki - Voisiko 

muuttaa omatoimikirjastoksi? (Kulttuuritoimi) VASTAUS: Nuijamaan 
kirjasto toimii tällä hetkellä vuokratiloissa seurakuntatalolla. Kirjasto-
tila on sokkeloinen eikä edellytyksiä omatoimisuuden vaatiman 
valvontatekniikan järjestämiseksi juuri ole. Joudumme odottelemaan 
asian suhteen Nuijamaan koulun ja päiväkodin tilaratkaisuja, niiden 
suunnittelun yhteydessä selviää myös Nuijamaan alueen 
kirjastopalveluiden järjestäminen tulevaisuudessa. 

  PÄIVITYS: Tilanne edelleen ennallaan. 
 

  • Maaseutualueitten tonttien määrä on liian vähäinen. Jos olisi 
tontteja myydä, tulisi lisää asukkaita. (Kaupunkisuunnittelu / 
tonttiasiamies) VASTAUS: Lappeen alueella yksityiset 
maanomistajat määrittelevät suurimmalta osalta tonttien 
saatavuuden. PÄIVITYS: Tilanne edelleen ennallaan. 

 

  • Kuituverkkohanke vireillä, mutta ei vielä käynnissä. Ei vielä 
tarpeeksi ihmisiä mukana. Tarvitaan myös toteuttava yritys. 
Tämänhetkinen verkon tilanne alueella heikko. (Kaupallinen toimija) 

  VASTAUS: Asia on eri toimijoiden kautta edelleen ”työn alla”. Kun 
on sopiva aika, niin asukastoiminnan kanssa voitaisiin tehdä 
viestintä ja markkinointi yhteistyötä, jotta saataisiin tarvittava määrä 
kuituverkon käyttöönottajia mukaan hankkeen toteuttamiseksi. 

  PÄIVITYS: Tilanne edelleen ennallaan. 
 

  • Nuijamaalla harrastuksia on; VPK ja liikuntaa sekä omatoimista 
ulkoilua on, mutta muuta tekemistä kaivattaisiin. Kansalaisopistoa 
esimerkiksi kaivattaisiin. Avoimia ryhmiä kaikille henkilöille iästä 
huolimatta. (Kansalaisopisto) VASTAUS: Asukastoiminnan kautta 
laitetaan viestiä kansalaisopistolle, joka määrittelee oman 
toimintansa. PÄIVITYS: Viesti viety eteenpäin. 
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  • Martat ovat avaamassa marttailua myös niille, jotka eivät kuulu 
yhdistykseen. Ongelmana on se, että jäsenet ovat iäkkäitä. 
Marttoihin tarvitaan alle 80-vuotiaita, jotka jaksaisivat pyörittää 
toimintaa. Seurakuntatalon tiloja voisi hyödyntää muutenkin.  
Maaliskuussa 1922 on Räihän Martat perustettu, mutta kuntalaiset  
eivät tiedä sen toiminnasta. Markkinointikoulutusta tarvitaan. 
(Apua asukastoiminnasta?)  
PÄIVITYS: Kukaan ei ole ottanut yhteyttä. 
 

• Lappeenrannan asukaslehdessä ei ole mainittu liitettyjä kuntia 
 ollenkaan. (Markkinointi ja viestintä) VASTAUS: Seuraava asukas 
lehti on vain 8-sivuinen (säästösyistä) ja siihen tulee lähinnä kesän  
tapahtumia. Koska painetun lehden sivumäärä on pieni ja se sitä  
paitsi ilmestyy harvoin, olemme suunnittelemassa sen rinnalle  
kotisivullamme julkaistavaa digilehteä, eli tarinoita, jotka eivät tule  
lehteen mutta jotka ovat netissä kaikkien luettavissa. Tällöin  
rahalliset resurssit eivät rajoita juttuja – sen sijaan kirjoittajia  
tarvitaan. Mietimme nyt minkä muotoisena digilehteä voi tehdä ja  
sen jälkeen toivotamme sisällöntuottajat tervetulleiksi.  

  PÄIVITYS: Tilanne edelleen ennallaan. 
 

• Nuijamaa: Suikin silta valaistava ja kaiteet liian matalat. (ELY) 
VASTAUS: Suikin sillan kaiteet ovat nykysäädöksiä 10 cm  
matalammat. ELY miettii, mitä ratkaisua sillan korottamiseen voisi  
tehdä. 10 sentin korotus ei kuitenkaan kovin paljon muuta kaiteiden  
osalta, olisi tärkeä korostaa liikenne- ja liikkumiskäyttäytymistä  
sillalla. Valaistuksesta; sillalla ei ole olemassa minkäänlaisia  
kiinnikkeitä, joihin valaistusta voisi suunnitella. Nyt lyhyellä  
aikavälillä ei ole todennäköistä saada valaistusta 200 m sillalle. 
PÄIVITYS: Sillan valaistus ja kaiteiden korottaminen ei ole edennyt 
ja tulee ajankohtaiseksi tarkastella seuraavassa Suikin (KaS-715 
Nuijamaan kanavasilta) siltaan kohdentuvassa laajemmassa 
huoltotyössä. Kuten aiemmassa vastauksessa todettiin, ovat kaiteet 
nykyohjeistukseen nähden 10 cm matalammat. Vastaavia kaiteen 
korotustarpeita on muuallakin ELYn hallinnoimalla verkolla ja 
näidenkään osalta ei ole käynnistetty erillistä korotusohjelmaa, vaan 
korotuksia ja valaistuksia pohditaan erikseen siltojen seuraavien 
peruskorjausten yhteydessä.   
 

• Hanhijärvi; Tiet eivät ole koskaan riittävän hyvässä kunnossa.  
Virallinen pyöräilyreitti kulkee kylällä, mutta paljon liikennettä.  
Kyläläiset toivoisivat saavansa pyörätien. (ELY) VASTAUS:  
Hanhijärven kevyenliikenteenväylä ei ole nyt lähivuosien investointi- 
suunnitelmissa mukana. Ongelmana on myös saadun rahoituksen  
vähäisyys. Odotettavissa on määrärahojen nousua joskus vuosien  
2024-2025 tienoilla. PÄIVITYS: Eteläinen alueraati on tehnyt  
Ojala-Tuomelan tiejärjestelyitä koskien kuntalaisaloitteen, jossa oli  
mukana myös tämä asia. Asiaa viedään nyt eteenpäin Kaakkois- 
Suomen liikenneturvallisuustyöryhmässä. ELY on todennut, että  
Lappeenrannan kaupungin tulisi päivittää tämä tarve omaan  
liikenneturvallisuussuunnitelmaansa, jotta asiaa voidaan viedä  
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ELY:llä eteenpäin. Lappeenrannan liikenneturvallisuussuunnitelma  
päivitetään seuraavan kerran vuonna 2024. 
 

• Teiden kunnossapito ja olosuhteet ovat huonot koko Lappeen  
alueella. Moision mutka Korkea-ahossa erittäin vaarallinen. Pulsasta  
ylämaalle huonompia kohtia pitäisi käydä läpi. (ELY) VASTAUS:  
Käydään tsekkaamassa paikka ja mietitään miten voitaisin edetä.  
Myös muut vaatran paikat keskusteltiin kokouksessa ja kirjattiin ylös  
tarkastusta varten. 
PÄIVITYS: Korkea-ahontien soratieosuudella on useampia kiveriä  
mutkia, joissa peitteisiä näkemiä. Alemmalle tieverkolle on tehty 
merkittävyysluokitus ja sorateiden parantamiskohteita valitaan tien  
merkittävyyden ja toisaalta asiantuntija-arvioinnin pohjalta ja  
havaittujen ongelmien perusteella. ELYssä on valikoitunut 10 sora- 
tien kunnostuskohdetta, joille tehdään tarkempi parannus- 
suunnitelma. Kohteisiin valittavia parannustoimenpiteitä voi olla  
esim. kuivatuksen parantaminen, pintakunnon parantaminen soras- 
tuksella, tien kavennus, lyhyehkön ja vilkasliikenteisen soratie- 
osuuden päällystäminen. Parannettavia tieosuuksia valitaan tie- 
osuuden merkittävyyden, valikoituvien toimenpiteiden ja perustien- 
pidon rahoituksen sallimissa rajoissa. 
 
Korkea-ahon tielle tehtiin päällysrakenteeseen kohdentuvia toimen- 
piteitä vuonna 2019 korjausvelkaohjelman rahoituksella. Kohteeseen  
ei voida toteuttaa enää laajempaa parantamiskokonaisuutta, mutta  
syksyn 2022 aikana Korkea-ahontien soratieosuus katselmoidaan  
vielä osana noiden 10 kärkikohteen maastotöitä. Maastokatselmusta  
varten pyytäisin vielä nimeämään yksittäiset ongelmakohteet ja  
ongelmat, niin katselmus kohdentuu varmasti myös näihin kohteisiin. 
 
Lappeenrannan MHUssa tehty seuraavat muutokset talvihoitoon  
talvelle 22–23: 
 
- Kelikeskuspalvelu on vaihdettu RoadMeteolle,  
tästä alueellinen pilotti 
- Savitaipale-Lemi alueelle tehty kunnossapidon ajokierroksiin  
reittimuutoksia ja lisätty yksi traktori 
- Taavettiin otettu varastoon hiekoitushiekkaa, nopeuttamaan alueen  
ja 378 liukkaudentorjuntaa 
- Kalustopäivitys vt 6 Taavetti-Kaipiainen välile,  
- Joutsenon alueella traktori vaihdettu kuorma-autoon 
- Kelikeskushälytykset ohjautuvat pääteillä operoiville autoille. 

 
 

• Nuijamaalla kaupungin hoitamat tieosuudet ei ole ollut niin  
hyvässä kunnossa kuin valtion. (Kadut ja Ympäristö) VASTAUS:  
Todettiin, että tämä talvi on ollut todella poikkeuksellinen ja että  
parhaamme tehdään. 
 

• Nuijamaan lähiliikenteen bussipysäkit pitäisi uusia. (ELY) 
VASTAUS: Ely:llä on nyt saatu lisäresursseja julkisen liikenteen  
olosuhteisiin ja odotettavissa olisi korjaustoimenpiteitä kaikkinensa  

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjex4OvuN36AhVxmYsKHWJDDx4QFnoECBAQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.lappeenranta.fi%2Floader.aspx%3Fid%3D8b6e4bde-ca49-43ed-98a2-fb8fe0901ab2&usg=AOvVaw2PfWE7egYSm5aK-lmPAe1-
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haja-asutusseudulle koskien bussipysäkkejä. 
PÄIVITYS: Pysäkkikysymys on kokonaisuudessaan haastava.  
Kaakkois-Suomen ELYn alueella on linja-autopysäkkejä 3370 kpl ja  
näistä katoksellisia 430 kpl. Ikävä tosiasia on, että vähentynyt  
perustienpidon rahoitus on vähentänyt myös pysäkkikatosten  
toteutuksia ja näitä ei ole toteutunut viime aikoina. Lähinnä on  
korvattu vaurioituneita pysäkkikatoksia tai siirretty katoksia  
muuttuneiden liikenne- tai reittijärjestelyiden yhteydessä. Talven  
2022-23 aikana toteutetaan Kaakkois-Suomen ELYn alueella  
pääpysäkkiselvitys jossa kartoitetaan joukkoliikennepysäkkien  
potentiaalisia käyttäjämääriä ja pysäkkien kehittämistarpeita. Yhtenä  
tarkastelun lähtökohtana on määrittää kylä- ja kuntakeskusten  
alueen liikenteellisesti merkittävimmät pysäkit ja niiden kehittämis- 
tarpeet. Pienehköllä selityksellä pyrimme kohdentamaan pysäkki- 
infran rahoitusta kriittisimpiin kohteisiin.     

 
 

• Tienkäyttäjän linja valtakunnallinen palvelunumero, johon voi  
soittaa kuka vaan teiden kunnossa. Laittavat viestiä edelleen ELY- 
keskukselle. 0200 1000 on numero. Myös Lappeenrannan kaupunki  
voisi ottaa käyttöön vastaavan palvelunumeron. (Kadut ja Ympäristö) 
VASTAUS: Tienkäyttäjän linjan palautteet menevät Pirkanmaan  
asiakaspalvelukeskukseen. Asiakapalvelukeskus poimii kuntien  
verkolle kohdentuvat palautteet ja välittävät niitä kunnille. Tien- 
käyttäjältä ei odoteta tietoisuutta siitä kenen ylläpitämällä  
verkolla he kulkevat. 
 

• Kaupunki päivittää latukartat, miksi Nuijamaan latua ei päivitetä  
latukarttaan. (Liikuntatoimi) Kysytty /  
VASTAUS: Nuijamaan kaupungin ylläpitämät hiihtoladut näkyvät 
kaupungin karttapalvelussa (kartta.lappeenranta.fi) esim. haku 
sanalla hiihtoladut aukeaa kaikki hiihtoreitit myös Nuijamaan alueen. 
 

• Miksi latujen ja luistelukentät kunnossapito täytyy lopettaa  
helmikuun lopussa, vaikka talvi jatkuisi vielä (Liikuntatoimi)  
VASTAUS: Nuijamaan kaukalon ylläpitoa on tehty tälläkin hetkellä  
(3.3.), jäädytetty viimeeksi tänä aamuna. Näillä näkymin kentän hoito  
lopetetaan pe 11.3. ellei sää pakota siihen jo aiemmin. Tämän viikon  
meillä ollut siellä aamuvuorossa jatkuvasti mies paikalla.  
 

• Lappeen alueraadin on tarkoitus järjestää koronapeijaiset, myös  
Nuijamaalla voisi järjestää kyläillan, joka kokoaisi eri toimijat esim.  
Martat. (Meidän Lappeenranta -toiminta / asukastoiminta) 
VASTAUS: Onnistuu kyllä, jos halukkuutta ilmenee, paikallisten  
toimijoiden pitää olla myös aktiivisia. 
PÄIVITYS: Kukaan ei ole ottanut yhteyttä. 

 

• Kyläiltoja voisi pitää joka kylällä. Keskustelua voisi jatkaa siellä. 
(Meidän Lappeenranta -toiminta / asukastoiminta) 
VASTAUS: Onnistuu kyllä, jos halukkuutta ilmenee, paikallisten  
toimijoiden pitää olla myös aktiivisia. 
PÄIVITYS: Kukaan ei ole ottanut yhteyttä. 
 



LAPPEENRANNAN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 2 / 2022 8 
 
Lappeen alueraati  18.10.2022 
 

 

• Nuijamaalla olisi hyvä olla oma Whatsup-ryhmä, jossa voisi  

tiedottaa asioista. (Asukkaat itse 😊) 
 

• Hytin ja Korkea-ahon koulualueella pitäisi mietti koulukokonaisuus,  
jos Simolan koulukin on uhan alla. (Hyvinvointi- ja sivistyspalvelut) 
VASTAUS: Simolan koulun osalta ei ole meneillään mitään tällä  
hetkelle. Tavallisissa kouluasioissa edetään normaalin protokollan  
mukaisesti. Korkea-ahossa oli kyseessä täysin poikkeuksellinen  
tilanne. PÄIVITYS: Tilanne ennallaan. 
 

• Ensimmäiset Nuijamaan päiväkodin lapset viety Hovinpellolle,  
koska henkilökuntaa ei ole ollut riittävästi. (Hyvinvointi- ja  
sivistyspalvelut) VASTAUS: Tilanne ei ole mitenkään  
poikkeuksellinen, eikä kosketa vain Nuijamaata, kun on kyse  
paikkatarpeesta tässä kohdin toimintakautta. Keväisin päiväkoti- 
paikkaa ei välttämättä pystytä tarjoamaan muuallakaan  
kaupungissa perheen lähipäiväkodista. Sama tilanne toistuu  
vuosittain. Nuijamaan ryhmä kuuluu Hovinpellon päiväkotiin.  
Perheillä on aina mahdollisuus hakea siirtoa Nuijamaan ryhmään  
ensi syksyksi. 
 

• Koulussa ei ole ollut iltapäiväkerhoa, koska ei ole ollut tarpeeksi  
lapsia. Päiväkoti on aiemmin tullut apuun, mutta tällä hetkellä ei ole  
tarpeeksi henkilökuntaa. (Hyvinvointi- ja sivistyspalvelut) 
VASTAUS: Iltapäivätoiminta kuuluu nuorisotoimen vastuualueelle.  
Varhaiskasvatusta tulee järjestää ensisijaisesti alle kouluikäisille 
lapsille. Varhaiskasvatukseen on voitu ottaa kouluikäisiä, jos se ei  
ole edellyttänyt lisähenkilöstön palkkaamista. Tällä samalla  
periaatteella on toimittu tälläkin toimintakaudella myös muiden  
koulujen yhteydessä olevissa päiväkotien toimintayksiköissä, joissa  
ei ole järjestetty iltapäivätoimintaa. Tällä toimintakaudelle ei ole ollut  
mahdollista ottaa koululaisia varhaiskasvatukseen myöskään muissa  
yksiköissä. 
 

•  Korkea-ahon koulua asia pitäisi käydä julkisesti läpi ennen kuin  
päätöksiä lakkauttamisesta tehdään. (Hyvinvointi- ja  
sivistyspalvelut) VASTAUS: Voidaan tehdä näin. 
PÄIVITYS: Ei käyty julkisesti läpi, ei ainakaan markkinoinnin kautta. 
 

•  Mallu ja Malla -autot eivät käy Nuijamaalla, mutta pitäisi käydä. 
Nuijamaalla on paljon vanhusväestöä. Nuijamaalla asuu 702 
asukasta joista 32 % on 65-> vuotiaita, Lähimmälle eli Lauritsalan 
terveysasemalle on matkaa yli 20 km, Nuijamaalla ei ole toimivaa 
julkista liikennettä. (Eksote) VASTAUS: Kevään aikataulut on jo 
sovittu, mutta lupaamme tarkastella syksyn aikatauluja niin että 
Nuijamaalla käynti esim. kerran kuukaudessa onnistuisi. 
PÄIVITYS: Tilanne ennallaan – Tällä hetkellä emme saa Nuijamaata 
sovitettua aikatauluun ja reittiin, Satu Simolin, palvelupäällikkö. 
 

  Käydään läpi edellisessä kokouksessa avoimeksi jääneitä asioita. 
Päivitetään tilanne. 
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 Puheenjohtajan esitys 
 
  Merkitään tiedoksi. Keskustellaan yhdessä asioista.  
  Päätetetään tarvittaessa toimenpiteistä. 
 
 Päätös Merkittiin tiedoksi. Keskusteltiin asioista. 
  Päätettiin seurata keskeneräisten asioiden toteutumista ja 

tarvittaessa reagoidaan asioihin toimenpitein. 
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4. Nuijamaan Sormuskivi 
 
Meidän Lappeenranta § 19 
Lappeen alueraati  

Valmistelija/lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
  Nuijamaan kirkolla on suuri kivi eli Sormuskivi. Kivi on tärkeä 

paikallisille asukkaille ja onhan se myös nähtävyys joka esiintyy 
monessa esitteessä ja kirjoissa joissa Nuijamaata käsitellään. 

  
  Sormuskivenpuiston toivotut toimenpiteet: 
 

1. Ympäriltä olevan korkeiden puiden kaataminen ja aluspuuston 
raivaus, hakkuutähteiden poisvienti. Torikantien suunnasta tulee 
näkymä kivelle.  

 

2. Taulun läheisen orapihlaja-aidan alasleikkaus, leikkausjätteen 
poisvienti. 

 

3. Kadun toisella puolella olevaan katuvalotolppaan kohdevalo kiven 
suuntaan. n 6 m korkeudelle, valaisee kiven tien ylitse, ei häiritse 
ajoneuvoliikennettä eikä läheistä asutusta. 

 

4. Kiven alapuolisen kolmiomaisen puistolueen näkemäraivaus, kiven 
massiivisuus tulee näkyviin Tassiantieltä kun ajat kirkonmäelle. 

 

5. Talvisodan muistolaatan puhdistus. 
 

6. Jatkosodan aikaisten valokuvien näyttelytaulu (Mainos Saimaa) 
kiven historiataulun viereen. 

 

7. Kiven päällisen puhdistus sammaleesta, lehdistä ja vatukosta; 
rapauttavat kiveä. 
 

Asiaa on tuotu tiedoksi Lappeenrannan kaupunginpuutarhurille, joka  
on välittänyt viestiä eteenpäin myös metsätalouspäällikölle. 
 

Lappeenranta ylläpitää useita julkisia muistomerkkejä:  
http://www3.lappeenranta.fi/museot/verkkonayttelyt/julkiset_veistokset/index.html 
 

  Nuijamaan Sormuskivi ei ole virallisella listalla,  
  eikä se ole myöskään kaupungin ns. virallinen puisto. 

https://www.lappeenranta.fi/fi/Palvelut/Ymparisto/Puistot-ja-viheralueet/Puistot 
 

 Puheenjohtajan esitys 
 

  Keskustellaan asiasta. Päätetään toimenpiteistä tarvittaessa. 
   

 Päätös Keskusteltiin asiasta. Merkittiin tiedoksi metsätalouspäällikkö Janne-
Perttu Rantosen vastaus: ”Sormuskivi on listalla siltä osin kun 
operoidaan kaupungin maalla. Nuijamaan kohteet on vuoden 2023 
työohjelmassa. Ajankohtana 2023 syksy ja 2023-2024 talvi. Tämä on 
alustava suunnitelma. Tänä vuonna on ollut erittäin paljon 
yksittäisten puiden kaatoja, jotka ovat siirtäneet suunniteltuja 
työmaita kuukausilla eteenpäin. Tähän on varauduttava myös ensi 
vuonna.” Selvitellään muita vastuita ja toivottuja toimenpiteitä. 

http://www3.lappeenranta.fi/museot/verkkonayttelyt/julkiset_veistokset/index.html
https://www.lappeenranta.fi/fi/Palvelut/Ymparisto/Puistot-ja-viheralueet/Puistot
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5. Lappeen ja Nuijamaan alueen kylien kuulumisia ja kehitysehdotuksia 
 
Meidän Lappeenranta § 20 
Lappeen alueraati  

Valmistelija/lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
Lappee (aik. Lapvesi) on vanha kirkkopitäjä ja Etelä-Karjalassa 
sijainnut Suomen entinen kunta, joka liitettiin pakkoliitoksella 1967 
Lauritsalan kanssa Lappeenrantaan. Nuijamaa liitettiin 
Lappeenrantaan vuonna 1989. 
 
Lappeen ja Nuijamaan alueella on muun muassa seuraavat 
kyläyhdistykset, jotka ovat olleet mukana Lappeen alueraadissa: 
 

1. Haapajärven kyläyhdistys ry  
2. Hytin kylätoimikunta   
3. Ilottulan kylätoimikunta   
4. Kasukkalan kyläyhdistys ry 
5. Myllylä-Sipari-Vilkjärven kylätoimikunta 
6. Nuijamaa-seura ry  
7. Pulsa-Tanin kylätoimikunta  
8. Saimaan kanavan kyläyhdistys 
9. Simolan ja lähikylien kylät mk 
10. Tapavainolan ja lähikylien kyläyhdistys 
11. Vainikkalan kylätoimikunta  
12. Hanhijärven ja lähikylien kyläyhdistys ry 

 
 Puheenjohtajan esitys 
   
  Merkitään tiedoksi. Keskustellaan kuulumisista.  
  Päätetään mahdollisista toimenpiteistä. 
 
 Päätös Merkittiin tiedoksi. Keskusteltiin kuulumisista.  
 
  Kokouksessa sovittuja asioita viedään eteenpäin: 

• Simolan kentän uudet laidat ja kivituhkan levitys sekä kentän 
pukukoppien kunnostus 

• Rikkiläntien ylinopeudet saatava hallintaan 

• Sunintien ja Rasalantien kunnostus kaapeliasennusten jälkeen 
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6. Lappeen alueraadin tavoitteet valtuustokaudelle 2021-2025 
   
Meidän Lappeenranta § 21 
Lappeen alueraati  

Valmistelija / lisätiedot: 
Osallisuuskoordinaattori Pia Pulliainen, puh. 040 5494 740 
etunimi.sukunimi@lappeenranta.fi 

 
Tavoitteena on pitää yllä ajantasaista alueraadin “Alueen tavoitteet” 
listausta. Edellisessä kokouksessa 7.12.2021 päivitettiin tavoite- 
listaus seuraavasti: 

 
1. Kyläkoulujen säilyminen ja jatkuvuus taattava 

PÄIVITYS: Korkea-ahon koulun oppilaat on jo siirretty Lappeen 
kouluun. Lautakunta päättää huhtikuun kokouksessaan Korkea-
ahon koulun lopettamisesta. Lappeen ja Nuijamaan alueella on 
tämän jälkeen Simolan, Kasukkalan ja Nuijamaan koulu. Simolan 
koulusta toimialajohtaja Juhani Junnilainen on todennut 
seuraavasti: Simolan koulun osalta ei ole meneillään mitään tällä 
hetkelle. Kouluasioissa edetään normaalin protokollan 
mukaisesti. – Seurataan tavoitteen toteutumista -  
 

2. Huonossa kunnossa olevien teiden korjaustarve: 
PÄIVITYS: Mikä huolettaa -tilaisuudessa esiin tuodut huonossa 
kunnossa olevat tienkohdat on toimitettu tiedoksi ELY:lle: Moision 
risteys Korkea-ahontiellä. Tietoa välitetään eteenpäin sitä 
mukaan kun ”kohteita” ilmoitetaan. – Seurataan tavoitteen 
toteutumista - 
 

3. Kevyenliikenteenväylä verkoston kehittäminen  
haja-asutusseudulle:  
PÄIVITYS: Hanhijärventielle esitetty kevyenliikenteenväylä 
esitetty eteenpäin ELY:lle. Tietoa välitetään eteenpäin sitä 
mukaan kun ”kohteita” ilmoitetaan. Lappeenranta-Hytti välille 
toivotaan kevyeen liikenteenväylää. – Seurataan tavoitteen 
toteutumista - 
 

4. Valokuituverkon kehittäminen Lappeen alueelle 
PÄIVITYS: Ei päivitettävää vielä tähän kokoukseen. Asia tuotiin 
esille myös Mikä huolettaa -tilaisuudessa, jossa sovittiin 
mahdollisesta viestintä ja markkinointi yhteistyöstä, kun on sen 
aika. – Seurataan tavoitteen toteutumista - 
 
 

 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Merkitään tiedoksi tavoitteiden päivitykset. Keskustellaan 
  tavoitteista. Tarvittaessa päätetään jatkotoimenpiteistä. 
 
 Päätös  Merkittiin tiedoksi. Keskusteltiin tavoitteista. 



LAPPEENRANNAN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA 2 / 2022 13 
 
Lappeen alueraati  18.10.2022 
 

 

7. Muut asiat 
 
Meidän Lappeenranta § 22 
Lappeen alueraati  

 
 Kokouksessa esiin tulevat muut asiat 
 
Puheenjohtajan esitys 
 
 Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Ei ollut muita asioita. 
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8. Seuraava kokous 
 
Meidän Lappeenranta § 23 
Lappeen alueraati  
 
 Puheenjohtajan esitys 
 
  Seuraava kokous pidetään tiistaina 21.2.2023 klo 17.30. 
 
  Tarvittaessa kutsutaan kokous aikaisemmin koolle. 
   
  Asioita viedään eteenpäin myös sähköpostitse kokousten välisenä 

aikana. 
 
 Päätös Seuraava kokous pidetään 21.2.2023 klo 17:30 Simolan koululla. 
 


